ויודגש, מקום שהנאשם הינו בגיל צעיר יחסית -היום כבן 46, מדובר בעונש ממשי ומוחשי (כפי המלצת שירות המבחן).
שהרי נכונות היו לו עדיין, שנות נהיגה רבות.

במקביל, מוטל מאסר מותנה כדי למנוע חשש להפרת הפסילה.

המזכירות תשלח לצדדים נימוקי גזר הדין.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.